
平成 31年 3月 1日 

「外貨宅配サービス」の終了について 

 

当組合にて取次業務を行っております「外貨宅配サービス」につきまして、本サービスの提供元

である㈱三井住友銀行より、本サービスを終了する旨の連絡がございました。 

これに伴いまして、誠に恐れ入りますが、当組合でも、本年 4月 1 日（月）の受付をもって本サー

ビスを終了させていただきます。4 月 2 日（火）以降にお申し込みをされた場合は、お受付できませ

んので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、外貨両替をご希望のお客様は、空港等での両替をご活用いただきますよう、お願い申し

上げます。 

 

お問い合わせ 

Tel ０４８-８２４-２６５１  

埼玉県医師信用組合 

受付時間 平日 ９：００～１７：００ 


